82 MASTER TENIS BASE REGION DE MURCIA

Fecha Inicial Fecha Final = Federacién Territorial Calendario Provincia

27/12/2021  30/12/2021 Region De Murcia 41 Murcia Club De Tenis Cieza
REAL FEDERACION Premios € Categoria de la Prueba Sexo Fase Juez Arbitro
ESPAROLA DE TEMIS Alevin Masculino Fase Liga Andres Escoda Alarcon

15509203
14082987
14038427
14087614

Fecha del Sorteo

26/12/2021 1| Requena Morcillo, Andres 6 4-0 24-5

Pelota Oficial 2 1 Navarro Marinez, Alvaro 5 4-2 28-12

3 ! sanchez Terol, Ignacio 4 0-4 1-24

Representante Jugadores 4 | Cuesta Valero, Rafael -9 0-2 0-12

Fecha de Finalizacién

Juez Arbitro
1078907

Andres Escoda Alarcon

@®MAPFRE
ooz s e

Navarro Marinez, A. 60 60 16 36 60 60
Cuesta Valero, R. 06 06 X W.0. w.0.
Requena Morcillo, A. 61 63 W.0. X 61 60
Sénchez Terol, I. 06 06 w.0. 16 06 X

Clasificados

RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS




