

8ª MASTER TENIS BASE REGIÓN DE MURCIA

Fecha Inicial	Fecha Final	Federación Territorial	Calendario	Provincia	Club
27/12/2021	30/12/2021	Region De Murcia	41	Murcia	Club De Tenis Cieza
Premios €	Categoría de la Prueba		Sexo	Fa	ase Juez Árbitro
		Alevin	Masculin	o Fase	E Liga Andres Escoda Alarcon



			1	2	3	4
1	15509203	Navarro Marínez, A.	X	60 60	16 36	60 60
2	14082987	Cuesta Valero, R.	06 06	X	W.O.	W.O.
3	14038427	Requena Morcillo, A.	61 63	W.O.	X	61 60
4	14087614	Sánchez Terol, I.	06 06	W.O.	16 06	X

Fecha del Sorteo	# Clasificados	Puntos	Sets	Juegos
26/12/2021	1 Requena Morcillo, Andres	6	4 - 0	24 - 5
Pelota Oficial	2 Navarro Marínez, Alvaro	5	4 - 2	28 - 12
N/C	3 Sánchez Terol, Ignacio	4	0 - 4	1 - 24
Representante Jugadores	4 Cuesta Valero, Rafael	-9	0 - 2	0 - 12
N/C	<u>i</u>			
Fecha de Finalización				
Juez Árbitro	<u> </u>			
1078907				
Andres Escoda Alarcon	(i			